
Stranica 1532 — broj 22 SLUŽBENE NOVINE Petak, 28. rujna 2061. 

Općina Brod Moravice 
23. 24. 

Na temelju članka 34. Izmjena i dopuna Zakona o osnov­
nom školstvu (»Narodne novine« broj 59/01) i članka 15. 
Statuta Općine Brod Moravice (»Službene novine« broj 
15/98), Općihsko vijeće Općine Brod Moravice, na sjednici 
održanoj 25. rujna 2001. godine, donijelo je 

ODLUKU 
o imenovanju članova Školskog odbora 

I. 
U Školski odbor Osnovne škole »Brod Moravice« imenu­

ju se: 
1. Dragutin Crnković, dipl. ing. 
2. Živko Šneperger 
3. Branimir Svetličić 

II. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župani­
je. 

Klasa: 602-01/01-01/06 
Ur. broj: 2112-06-01-01-2 
Brod Moravice, 25. rujna 2001. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BROD MORAVICE 
Predsjednik 

Dragutin Crnković, dipl. ing., v.r. 

Temeljem odredbi članka 5. Zakona 6 proračunu (»Na­
rodne novine« broj 92/94) i članka 85. Statuta Općine Brod 
Moravice (»Službene novine« broj 15/98), Općinsko vijeće 
Općine Brod Moravice, na sjednici održanoj 25. rujna 
2001. godine, donijelo je 

ODLUKU 
o drugoj izmjeni i dopuni Proračuna Općine 

Brod Moravice za 2001. godinu 

Članak 1. 
U Proračunu Općine Brod Moravice za 2001. godinu 

(»Službene novine« Primorsko-goranske županije broj 7/ 
01) članak 1. se mijenja i glasi: 

Proračun Općine Brod Moravice za 2001. godinu (u dalj­
njem tekstu: Proračun) sadrži: 

-prihode od 1.342.597,41 
- raspoređene prihode od 1.335.009,57 
- neraspoređene prihode od (tekuća proračunska rezerva) 

7.587,84 

Članak 2. 
Prihodi i izdaci jpo skupinama i podskupinama utvrđuju 

se u Bilanci prihoda i izdataka za 2001. godinu kako slijedi 
u općem dijelu. 

Članak 3. 
Izdaci Proračuna u svoti od 1.342.597,41 kn raspoređuju 

se po nositeljima i korisnicima, te potonjim namjenama u 
Posebnom dijelu Proračuna u prilogu. 

IZMJENE PRORAČUNA 
za razdoblje od: 01. 01. 01. do 15. 08. 01. 

skup. podsk. Opis proračun 2001. poveć./smanj. Novi proračun 
UKUPNI PRIHODI 
1. POREZNI PRIHODI 

000 POREZ I PRIREZ NA DOHODAK 
10 Porez na doh. od nesam. rada 
10 Porez na doh. od sam. djel. po odbitku 
10 Porez po osnovi povremenog rada 
10 Porez od obrta i slob. zanimanja 
10 Porez na doh. od imov. i imov. prava 
20 Porez na doh. po godišnjoj prijavi 
30 Povrat poreza na doh. po god. prij. 

005 POREZ NA DOBIT 
10 Porez na dobit 
30 Povrat por. na dobit po god. prijavi 

015 POREZ NA PROMET NEKRETNINA 
40 Porez na promet nekretnina 
020 POREZ NA DODANU VRIJED., POS. POR. I P. 
40 Porez na tvrtku, odnosno naziv 
40 Potez na reklame 
40 Porez na kuće za odmor 
50 Porez na potrošnju 

2. NEPOREZNI PRIHODI 
035 PRIHODI OD PODUZETNIČKIH DJELATNOSTI 

10 Naknada za konesije 
30 Prihodi od kamata 

.647.597,41 -305.000,00 1.342.597,41 
434.600,00 -24.000,00 410.600,00 
314.700,00 -15.000,00 299.700,00 
250.000,00 0,00 250.000,00 
13.000,00 0,00 13.000,00 
1.600,00 0,00 1.600,00 

60.000,00 0,00 60.000,00 
100,00 0,00 100,00 

15.000,00 -15.000,00 0,00 
-25.000,00 0,00 -25.000,00 
9.500,00 -9.000,00 500,00 

10.000,00 -9.000,00 1.000,00 
-500,00 0,00 -500,00 

50.000,00 0,00 50.000,00 
50.000,00 0,00 50.000,00 
60.400,00 0,00 60.400,00 
20.000,00 0,00 20.000,00 

400,00 0,00 400,00 
30.000,00 0,00 30.000,00 
10.000,00 0,00 10.000,00 

368.000,00 -42.000,00 326.000,00 
42.000,00 53.000,00 95.000,00 
3.500,00 0,00 3.500,00 
5.000,00 0,00 5.000,00 



Petak, 28. rujna 2001. SLUŽBENE NOVINE Stranica 1533 — broj 22 

045 

055 

065 

080 

40 Lovozakupnina 
40 Prihodi od zakup. polj. zemljišta 
40 Grobarina 

PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 
40 Komunalni doprinos 
40 Komunalna naknada 
60 Šumski doprinos 
80 Ostali prihodi 

3. KAPITALNI PRIHODI 
PRIHODI OD PRODAJE IMOVINE (KAPITAL) 

10 Prihodi od prodaje zemljišta 
20 Prihodi od prodaje stanova 
60 Prodaja grob. mjesta sa okvirom 
060 PRIHODI IZ PRORAČUNA 
10 Tekuće potpore-ŽPG 

4. POTPORE 
POTPORE 

20 Potpore iz inozemstva 
SREDST. VIŠ. PRIH. IZ PRET. GOD. ZA POK. 

10 Sredst. vis. prih. iz pret. god. za pok. 

26.000,00 26.000,00 
500,00 0,00 500,00 

33.000,00 27.000,00 60.000,00 
326.000,00 -95.000,00 231.000,00 

1.000,00 0,00 1.000,00 
150.000,00 -90.000,00 60.000,00 
150.000,00 0,00 150.000,00 
25.000,00 -5.000,00 20.000,00 

505.000,00 -219.000,00 286.000,00 
251.000,00 -219.000,00 32.000,00 
46.000,00 -24.000,00 22.000,00 
10.000,00 0,00 10.000,00 

195.000,00 -195.000,00 0,00 
254.000,00 0,00 254.000,00 
254.000,00 0,00 254.000,00 
339.997,41 -20.000,00 319.997,41 

70.000,00 -20.000,00 50.000,00 
70.000,00 -20.000,00 50.000,00 

269.997,41 0,00 269.997,41 
269.997,41 0,00 269.997,41 

IZMJENE PRORAČUNA 
za razdoblje od: 01.01.01. do: 15.08.01. 

skup. podsk. Opis proračun 2001 poveć/smanj. Novi proračun 

200 

UKUPNI IZDACI 
I. TEKUĆI IZDACI 

100 IZDACI POSLOVANJA 
Izdaci za zaposlene 
Bruto plaće i nadnice 
Doprinosi poslodavca (doprinosi na p.) 
Naknade troškova za zaposlene 
Izdaci za mater, energ. komunal. i ost. 
Izdaci za energiju, komunalne i drug. 
Uredski materijal 
Ostali potrošni materijal 
Izdaci za komunikacije 
Izdaci za informiranje 
Izdaci za službena putovanja 
Izdaci za osiguranje 
Izdaci za tekuće održavanje 
Izdaci za tekuće održavanje namješt. 
Izdaci za tekuće održavanje zgrada 
Izdaci za tekuće održavanje cesta/ž. 
Izdaci za ostala nespomenuta tekuća 
FINANCIJSKI I OSTALI VANJSKI IZDACI 
Financijski izdaci 
Izdaci za platni promet i za bankar. 
Ostali nespomenuti izdaci 
Izdaci za pribavljanje stručnog miš. 
Izdaci za reprezentaciju 

TEKUĆI PRIJENOSI I POTPORE IZVANPR. 
Tekući prijenosi sredstava građanima 
Prijenosi sredstava za pomoć obitelj. 
Prijenos sredstava neprofitnim org. 
Prijenos sredstava ostalim udrugama 
Ostali prij. sredst. neprof. organ. 
II. KAPITALNI IZDACI 

600 IZDACI ZA NABAVU, IZGRAD. IINVEST. OD. 
Zemljišta i šume u državnom vlasniš. 
Zemljište 
Uredski namještaj i oprema u držav. 
Uredski namještaj 
Kompjutori, pisaći strojevi i drugo 
Nematerij. imovina u držav. vlas. 
Izdaci za ostala nemater. prava 
Gradnja kapit. objekata 
Gradnja ostalih kapit. objekata 

310 

10 
10010 
10040 
10050 
20 
20010 
20020 
20025 
20030 
20040 
20050 
20060 
30 
30020 
30030 
30040 
30080 

40 
40010 
80 
80060 
80065 
80070 

10 
10010 
20 
20060 
20070 

10 
10010 
30 
30010 
30020 
70 
70030 
80 
80070 

1.647.597,41 
1.306.597,41 

908.100,00 

-305.000,00 
-63.000,00 
-74.300,00 

1.342.597,41 
1.243.597,41 

833.800,00 

110.000,00 
20.000,00 
84.000,00 

-500,00 
-10.000,00 

110.000,00 
19.500,00 
74.000,00 

265.500,00 
14.000,00 
8.000,00 

17.000,00 
33.600,00 
6.000,00 
4.000,00 

-3.000,00 
4.000,00 

0,00 
2.500,00 

0,00 
-1.000,00 
-1.300,00 

262.500,00 
18.000,00 
8.000,00 

19.500,00 
33.600,00 
5.000,00 
2.700,00 

21.000,00 
20.000,00 

230.000,00 
75.000,00 

107.000,00 

0,00 
-20.000,00 
-30.000,00 
-15.000,00 
44.587,84 

21.000,00 
0,00 

200.000,00 
60.000,00 

151.587,84 

7.000,00 1.000,00 8.000,00 

10.000,00 
25.000,00 
65.000,00 

291.497,41 

0,00 
0,00 

43.587,84 
-33.287,84 

10.000,00 
25.000,00 

108.587,84 
258.209,57 

85.697,41 -287,84 85.409,57 

91.000,00 
114.800,00 
417.000,00 
404.000,00 

-28.000,00 
-5.000,00 

-192.000,00 
-192.000,00 

63.000,00 
109.800,00 
225.000,00 
212.000,00 

70.000,00 0,00 70.000,00 

4.000,00 
20.000,00 

-4.000,00 
-20.000,00 

0,00 
0,00 

230.000,00 -88.000,00 142.000,00 

80.000,00 -80.000,00 0,00 



Stranica 1534 — broj 22 SLUŽBENE NOVINE Petak, 28. rujna 2001. 

710 

800 

810 

90 
90040 
90090 

10 
10020 

10 
10020 

10 
10020 

Investicijsko održavanje 
Investicijsko održavanje cesta, želj. 
Investicij. održ. ost. kapit. objekata 
KAPITALNI PRIJENOSI 
Kapitalni prijenosi poduzećima 
Kapitalni prij. za nabavu opreme 
III. DANI ZAJMOVI 
DANI DRŽAVNI ZAJMOVI I UDIO U GLAV. 
Dani tuzemni zajmovi 
Dani zajmovi građanima i kućanstvima 
OTPLATA (POVRAT) DANIH DRŽAVNIH ZAJ. 
Povrat danih tuzemnih zajmova 
Povrat danih zajmova građanima i ku. 

13.000,00 

13.000,00 
-76.000,00 
50.000,00 

50.000,00 
-126.000,00 

-126.000,00 

, 0,00 

0,00 
-50.000,00 
-50.000,00 

-50.000,00 
0,00 

0,00 

13.000,00 

13.000,00 
-126.000,00 

0,00 

0,00 
-126.000,00 

-126.000,00 

IZMJENA PRORAČUNA - POSEBNI DIO 
Ukupno planirani izdaci: 1.647.597,41 -305.000,00 1.342.597,41 

poz.' skup. opis planirano 2001. razlika novi proračun 
Razdjel: 1 OPĆINSKO VUECE I POGLAVARSTVO 150.000,00 -2.412,16 147.587,84 
1 Naknade vijeć. i član. Poglav. 80.000,00 rlO.000,00 70.000,00 
2 Odvjetničke usluge . 10.000,00 0,00, 10.000,00 
3 Reprezentacija 25.000,00 0,00 25.000,00 
4 Proslave . 15.000,00 1.000,00 16.000,00 
5 Promidžba, turizam 10.000,00 9.000,00 19.000,00 
6 Tekuća rezerva 10.000,00 -2.412,16 7.587,84 
Razdjel: 2 UPRAVNI ODJEL OPĆINE 293.100,00 13.700,00 306.800,00 
7 Bruto plaće 110.000,00 0,00 110.000,00 
,8 Doprinosi na plaće 20.000,00 -500,00 19.500,00 
9 Naknade 4.000,00 0,00 4.000,00 
10 Električna energija 7.000,00 -2.000,00 5.000,00 
11 Voda* smeće 2.000,00 -1.000,00 1.000,00 
12 Deratizacija 6.000,00 0,00 6.000,00 
13 Dimnjačarske usluge 500,00 0,00 500,00 
14 Uredski materijal 5.000,00 0,00 5.000,00 
15 Kompjutorski papir i diskete 2.000,00 0,00 2.000,00 
16 Fotokopirni materijal 2.000,00 0,00 2.000,00 
17 Stručna literatura i časopisi 5.000,00 4.000,00 9.000,00 
18 Materijal za čišćenje 500,00 0,00 500,00 
19 Lož ulje 7.000,00 0,00 7.000,00 
20 Materijal za hig. potrebe 500,00 0,00 500,00 
21 Korištenje telefona i telefaksa 8.000,00 2.500,00 10.500,00 
22 Poštanske i dostavljaČke pošiljke 9.000,00 0,00 9.000,00 
23 Izdavački izdaci 18.600,00 0,00 18.600,00 
24 Seminari 2.000,00 0,00 2.000,00 
25 Filmovi, izrade fotografija 1.000,00 0,00 1.000,00 
26 Natječaji, oglasi, objave 12.000,00 0,00 12.000,00 
27 Izdaci za službena putovanja 6.000,00 -1.000,00 5.000,00 
28 Izdaci osiguranja 4.000,00 -1.300,00 2.700,00 
29 Izdaci za platni promet 7.000,00 1.000,00 8.000,00 
30 Ostali izdaci 30.000,00 36.000,00 66.000,00 
31 Namještaj 4.000,00 -4.000,00 0,00 
32 . Kompjutori 

3 DRUŠTVENE DJELATNOSTI 
20.000,00 -20.000,00 0,00 

Razdjel: 
Kompjutori 
3 DRUŠTVENE DJELATNOSTI 215.497,41 -83.287,84 132.209,57 

33 Pomoć obiteljima - socijalni program 85.697,41 -287,84 85.409,57 
34 OŠ Brod Moravice 5.000,00 0,00 5.000,00 
35 Dječji vrtić 104.800,00 0,00 104.800,00 
36 Ostali prijenosi 5.000,00 -5.000,00 0,00 
37 TSK Budućnost 18.000,00 -8.000,00 10.000,00 
38 DVD Brod Moravice 30.000,00 0,00 30.000,00 
39 LD Smdać 3.000,00 0,00 3.000,00 
40 Školski športski klub . 3.000,00 -2.000,00 1.000,00 
41 Čitaonica Kuti 10.000,00 0,00 10.000,00 
42 Hrvatski Crveni križ 1,000,00 0,00 1.000,00 
43 Povijesni arhiv 1.000,00 0,00 1.000,00 
44 Župa sv. Nikole 5.000,00 -5.000,00 0,00 
45 TZ Općine 10.000,00 -8.000,00 2.000,00 
46 Ostale potpore i prijenosi 10.000,00 -5.000,00 5.000,00 
47 Zajmovi za poduzetništvo 50.000,00 -50.000,00 0,00 
48 Povrat zajmova -126.000,00 0,00 -126.000,00 



Petak, 28. rujna 2001. SLUŽBENE NOVINE Stranica 1535 — broj 22 

Razdjel: 4 KOMUNALNA POTROŠNJA 
49 Javna rasvjeta 
50 Održavanje javne rasvjete 
51 Održavanje opreme 
52 Održavanje zgrada 
53 Održavanje cesta 
54 Održavanje groblja i parkova 
55 Ostala tekuća održavanja 
56 Otkup zemljišta 
57 Prostorni plan Općine 
58 Proširenje groblja 
59 Nabava opreme 

989.000,00 -233.000,00 756.000,00 
250.000,00 0,00 250.000,00 
20.000,00 0,00 20.000,00 
21.000,00 0,00 21.000,00 
20.000,00 -20.000,00 0,00 

230.000,00 -30.000,00 200.000,00 
30.000,00 5.000,00 35.000,00 
25.000,00 -20.000,00 5.000,00 
70.000,00 0,00 70.000,00 

230.000,00 -88.000,00 142.000,00 
80.000,00 -80.000,00 0,00 
13.000,00 0,00 13.000,00 

Članak 4. 
Druga izmjena i dopuna Proračuna Općine Brod Moravi­

ce za 2001. godinu stupa na snagu danom objave u »Službe­
nim novinama« Primorsko-goranske županije, a primjenjuje 
se od 1. siječnja 2001. godine 

Klasa: 400-08/01-01/02 
Ur. br.: 2112-03-01-01-01 
B. Moravice, 25. rujna 2001. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BROD MORAVICE 
Predsjednik 

Dragutin Crnković, dipl. ing., v.r. 

25. 
Na temelju članka 24. Zakona o unutarnjim poslovima 

(»Narodne novine« broj 29/91, 73/91, 19/92, 33/92 i 76/94), 
članka 8. Pravilnika o ustroju, popuni, pozivanju i uporabi 
postrojbi, službi i tijela za upravljanje i vođenje postrojbi 
te drugih oblika organiziranja Civilne zaštite (»Narodne no­
vine« broj 31/95) i članka 15. Statuta Općine Brod Moravice 
(»Službene novine« broj 15/98), Općinsko vijeće Općine 
Brod Moravice na sjednici održanoj dana 25. rujna 2001. 
godine donijelo je 

ODLUKU 
o osnivanju i imenovanju Stožera Civilne zaštite 

Članak 1. 
Stožer Civilne zaštite Općine Brod Moravice osniva se 

radi usklađivanja priprema i usmjeravanja aktivnosti u zašti­
ti i spašavanju u svrhu ostvarivanja učinkovitosti zaštite i 
spašavanja građana i materijalnih dobara od opasnosti i po­
sljedica prirodnih, tehničko-tehnoloških i ekoloških nesreća 
te ratnih razaranja. 

Članak 2. 
Stožer Civilne zaštite Općine Brod Moravice obavlja sve 

zadatke propisane Pravilnikom o ustroju, popuni, pozivanju 
i uporabi postrojbi, službi i tijela za upravljanje i vođenje 
postrojbi te drugih oblika organiziranja civilne zaštite. 

Članak 3. 
Stožer Civilne zaštite Općine Brod Moravice čini pred­

sjednik stožera i pet članova, te osoba određena na poslo­
vima zaštite i spašavanja. 

Stožer Civilne zaštite za Općinu Brod Moravice čine: 
1. Dragutin Crnković, dipl. ing. - predsjednik 
2. Živko Šneperger - potpredsjednik 
3. Dr. Josip Skender - član 
4. Boris Delač - član 
5. Zlatko Brajdić - član 
6. Anton Abramović - član 
7. Milka Kalaica, prof. - član 

Članak 4. 
Stupanjem na snagu ove Odluke, prestaje važiti Odluka o 

osnivanju i imenovanju stožera Civilne zaštite za Općinu 
Brod Moravice od 10. listopada 1997. godine. 

Članak 5. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave 

u »Službenim novinama« Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 810-06/01-01/02 
Ur. br.: 2112-06-01-01-2 
Brod Moravice, 25. rujna 2001. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BROD MORAVICE 
Predsjednik 

Dragutin Crnković, dipl. ing., v. r. 


